
JSG Woltorf / Dungelbeck /Schmedenstedt
Mannschaften Saison 2024/2025

Mannschaft Jahrgänge
Trainer / Betreuer / Ansprechpartner 
(Telefon)

E-Mail Trainingszeiten & -orte Bemerkung Foto

A 06/07
B 08/09
C1 (11er) 10/11

C2 (7er) 10/11

D1 (9er) 12/13
Siggi Maronna (0151-58557153), Timo 
Sahlmann (01520-8636667) s.maronna@gmx.de

Mi., 17-18.15, Woltorf + freitags nach Absprache x

D2 (7er) 12/13
Ricardo Kerner (0179-6067230), Janosch 
Lüders (0171-7540247) riccikerner@gmail.com

Fr., 16:30-18, Dungelbeck x

E1 14/15
E2 14/15
F1 16/17
F2 16/17
G (Bubis) 19/20 Patrick Weigand (01718123751) Pat.Weigand@web.de Fr., 15:30 Grundschule Dungelbeck

Harald Gagelmann Karsten Heins, Oliver Hilger                                 Siggi Maronna                               Ricardo Kerner, Janosch Lüders Timo Sahlmann

Dirk Krasnodembski

x

x

Jan Goldbach (0160-6331540), Andreas 
Hellmann (0173-2545830)

jan_goldbach@web.de, andimuell@web.de
Keine Mannschaften gemeldet, derzeit kein regelmäßiges 
Angebot

Frank Wolter (0171-4551329), Dominik 
Rühl (0157-57152130)

Mo., 17-18.30, Dungelbeck; Mi., 17-18.30, Essinghausen
JSG mit Essinghausen, 
beide Mannschaften 
trainieren zusammen

Mi., 16:30-17:45, Dungelbeck + Fr., 15:30-17, Woltorf

Mi., 16:30-18, Dungelbeck + Fr., 15:30-17, Dungelbeck
Oliver Hilger (0172-1652615), Harald 
Gagelmann (0172-1375194)

Oliver-hilger@web.de, Harald.Gagelmann@web.de

Karsten Heins (0163-7169416), Dirk 
Krasnodembski (0177–4764272)

karsten-heins@gmx.de, dirk.krasnodembski@gmx.de

mailto:Pat.Weigand@web.de

